matura deliberatione, deque apostolicae

potestatis plenitudine, eisdem rectori et

collegialibus ut in ecclesia eorum collegii

rochetto et superpelliceo ad instar cano-

nicorum earum ecclesiarum cathedra-

lium, qui huiusmodi rochetto et superpel-

liceo uti solent, uti libere et licite possint

et valeant, auctorilate apostolica, tenore

praesentium, concedimus et indulgemus.

§ 2. Non obstantibus quibusvis consti- obstaninim

tutionibus et ordinalionibus apostolicis ,
rtei0*a,i0

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum

sub annulo Piscatoris die xxvm septembris

mdcvi, pontifìcatus nostri anno n.

Dat. die 28 septembris 1605, pontif. an. u.
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LVIII.

Eiordium.

Clemens Vili

exemit a prae-

latis omnibus
Ordinis Cister-

censis mona-
chos reformatae

Congrega tionis

beatae Mariae
Fuliensis , eo-

rnmque bona et

moDasteria.

Quod moniales Congregationis beatae Ma-

riae Fuliensis Ordinis Cisterciensis

perfruantifr gratiis et exemptionibus

a superioritate aliorum praelatorum

dicti Ordinis, quibus monachi dictae

Congregationis potiuntur '

Paulus Papa V,

ad perpetuarli rei inemoriam.

Quae regulares p.ersonas in aliquam

controversiam ex concessionibus aposto-

licis vocare possunt, nostra nos decetau-

ctoritate submovere.

§'1. Dudum siquidem felicisrecordatio-

nis Clemens Papa Vili, praedecessor no-

ster, Congregationem reformalam beatae

Mariae Fuliensis, Ordinis Cisterciensis,

eiusque superiorem generalem, abbatem-

que et monac*hos monasterii beatae Ma-

riae Fuliensis huiusmodi, in quo primum

huius Congregationis regularis observan-

tia et reformatio introducta fuerat, alios-

que universos eorum abbates, monachos

et religiosos, eorumque monasteria, do-

mos, grangias, loca et bona quaecurnque

tunc praesentia et futura, ab omni supe-

rioritate , iurisdictione, gubernio, regi-

mine, administratione, subiectione, obe-

dienlià, visitatione, correctione et emenda-

tione Cistercii, Claraevallensis et aliorum

tunc et prò tempore existentium gene-

ralium, ac Morimundensis et aliorum ab-

batum, praelatorum et superiorum eius-

dem Ordinis Cisterciensis
,
quacumque

auctoritate fungentium et functurorum,

apostolica auctoritate, molu proprio, in

perpetuum exemit, ita ut nullam omnino

iurisdictionem, facultatem et auctorita-

tem in dictam Congregationem, abbates,

1 Istam Congregationem omnium primus ap-

proba\it Sixtus V in sua Constit. xliv, Religio-

so», tom. vili pag. 700.